
AZIENDA OSPEDALIERA "PAPARDO"
- MESSINA -

COSTO DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

Periodo: 

COSTO 

2.370.225,00          

1.004.581,00          

3.374.806,00          

1.302.700,00          

4.677.506,00          

Oneri sociali e Irap

COSTO COMPLESSIVO

AREA

IV° Trimestre 2019

Personale Dirigente a tempo determinato

Personale non dirigente a tempo determinato

TOTALE COSTO


