

AZIENDA OSPEDALIERA "PAPARDO" - MESSINA COSTO DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

Periodo:	IV° Trimestre 2019
i ci iouo.	1 11 11 mestre 2019

AREA	COSTO
Personale Dirigente a tempo determinato	2.370.225,00
Personale non dirigente a tempo determinato	1.004.581,00
TOTALE COSTO	3.374.806,00
Oneri sociali e Irap	1.302.700,00
COSTO COMPLESSIVO	4.677.506,00